Objeto ,,, Contratación de Empresa Supervisora Acreditada de Nivel A. para la certificación de las Estaciones de 
Distrito de las Concesiones de Distribución de Gas Natural Norte y Suroeste del Proyecto de 

proceso 
Masificación del U;o del Gas Natural. 

Valor 
S/ 1200000.00 (Un millón doscientos mil soles) 

Referencial (•) 
-

Publicación de convocatoria 
06/11/2016 
Publicación en diario y en ht_tg;L(www.osinergmin.gog,!!.!; 

Publicación de Bases 
06/11/2016 
~u blicación en .t!..lli!.lL.I'.'ww.,osl!.)~rgmin.gob.ge 

Del: 07/11/2016 
Registro de participantes Al" 14/11/2016